
 

FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ DOKTORA PROGRAMI GENEL BİLGİLER 

Kuruluş: Doktora programımız Mart 2020 tarihinde açılmıştır.  

Kazanılan Derece: Fen Bilgisi Eğitimi alanında “Doktor” Ünvanı (Yurtdşındaki karşılığı PhD)  

Kabul ve Kayıt Koşulları: Lisans ya da yüksek lisans diploması, ALES, Yabancı Dil Sınavı, Transkript, 

Mülakat Sınavı.  

Önceki Öğrenmenin (formal, informal, nonformal) Tanınması Hakkında Kurallar: Kabul edilebilir 

alanlardan lisans ya da yüksek lisans diploması.  

Yeterlilik Koşulları ve Kuralları: Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını 

içeren en az bir dersin lisansüstü eğitim sırasında verilmiş olması; uzmanlık alan/özel konular dersi 

hariç bir yarıyılda en az 30 AKTS kredilik ders alınması. Bununla birlikte: 

Tezli yüksek lisans derecesine sahip öğrenciler için uzmanlık alan dersi hariç toplam 21 kredi ve bir 

eğitim-öğretim dönemi 60 AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla en az yedi ders, seminer, yeterlik 

sınavı, tez önerisi ve tez çalışması olmak üzere toplamda en az 240 AKTS kredisi; 

Lisans derecesine sahip öğrenciler için uzmanlık alan dersi hariç en az 42 kredilik 14 ders, seminer, 

yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez çalışması olmak üzere toplamda en az 300 AKTS kredisi. 

Program Profili: Akademik çalışma becerilerini geliştirmek, bilimsel yayın yapmaların sağlamak, proje 

hazırlama ve yönetme becerilerini kazandırmak.   

Mezunların İstihdam Profilleri (örneklerle): Yükseköğretim Kurumları, MEB, Bilim Merkezleri.  

Üst Derece Programlarına Geçiş: Mezunlarımız doktora sonrası araştırma (Post-Doc) yapabilir.  

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme: Ara sınavın başarıya oranı % 40, genel sınavın başarıya oranı % 

60'dır.  

Mezuniyet Koşulları: Ders ve AKTS yükünü başarıyla tamamlama, belli bir not ortalamasına sahip 

olma, yayın yapma ve konusuyla ilgili bir alanda hazırladığı tezi seçilmiş bir jüri önünde başarıyla 

savunma. 

Çalışma Şekli (Tam Zamanlı, e-öğrenme): Tam zamanlı.  

Adres ve İletişim Bilgileri  

Prof. Dr. Mehmet TUNÇEL 

(Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Anabilim Dalı, Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalı Başkanı) 

Eğitim Fakültesi Dekanlık Binası 1. Kat 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Merkez Yerleşke, Bor Yolu Üzeri, 51240, Niğde.  

Anabilim Dalı Olanakları: Bölümüze ait ofis katında toplantı odası bulunmaktadır. Yine aynı katta 

dersliklerimiz yer almaktadır. Ayrıca fakültede Biyoloji, Kimya, Fizik ve Fen Laboratuvarlarımız da yer 

almaktadır. Bu ortamlarda projeksiyon cihazı ve internet bağlantısı vardır. Bölümüze ait bir adet 

projektörümüz de bulunmaktadır. 



1. Programın Kapsamı  

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Anabilim Dalı, Fen Bilgisi Eğitimi Bilim Dalını içermektedir.  

2. Programa Öğrenci Kabul Koşulları  

Programa başvuracak adayların Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Lisansüstü Eğitim - Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirtilen koşulları sağlaması gerekmektedir.  

3. Doktora Derecesi Alma Koşulları  

Doktora derecesi almak için öğrencinin Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirtilen koşulları sağlaması gerekmektedir.  

4. Doktora Programının Öğretim Dili  

Türkçe’dir. 


